
Jana N. (JanaNe2) ID 416726 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,

  oblečení, které nabízím, je většinou po mých dětech, nošené a prané. Vše se snažím co nejvíce popsat a nafotit, takže
počítejte s tím, že nejsou 100%. Pokud objevíte nějakou vadu, kterou jsem přehlédla, kontaktujte mě, vše se dá řešit...Věci
jsou prané pouze v pracím prášku bez aviváže (Persil Sensitive).

  Pokud se spolu domluvíme na prodeji zboží, platbu očekávám do 5 pracovních dnů (pokud se nedomluvíme jinak). Balíček
odesílám do týdne po připsání peněz na můj účet. Při nevyzvednutí či nereagování na mé vzkazy uděluji po 7 dnech negativní
hodnocení a zboží dávám znovu do prodeje. Pořadí zájemců si určuji sama - po špatných zkušenostech rezervuji zboží jen 24
hod., poté vás jako zájemce anuluji a dávám zboží znovu do prodeje (mockrát se mi stalo, že držím zboží i týden a pak přijdu o
další zájemce a zboží neprodám)...

  Na vaše dotazy odpovím co nejdříve, prosím o strpení, mám malé děti! Většinou sedím u počítače ve večerních hodinách,
jakmile děťátka usnou.

  Poštovné je stanoveno dle aktuálního ceníku pošty a zahrnuje i balné. (Pokud bude sloučeno více zboží do jedné zásilky,
poštovné bude pouze jedno, a to dle váhy balíčku.) Balíčky posílám doporučeně, pokud si předem vyžádáte a souhlasíte s
rizikem, může být balíček zaslán i obyčejně. Na dobírku NEZASÍLÁM.

  Na ceně zboží jsem ochotná se domluvit, klidně mi napište svou cenu.

  Děkuji za respektování podmínek, a také za udělené hodnocení...
  Jana

  P.S. čtěte prosím vzkazy....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

